水道配管図の交付について

 日頃より、当企業団の水道事業にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、これまで企業団窓口で交付していた水道配管図を、

FAX、電子メール（PDF データ）、または郵送でも対応します。従来通り窓口での交付も行いますが、

庁舎での滞在時間短縮のため来庁不要の手続きの利用にご協力をお願いいたします。

 来庁不要で水道配管図の交付を申請する場合は、下記申請書に必要事項を記入のうえ、申請する配管

の所在地がわかる住宅地図を添付し、大津菊陽水道企業団工務課まで手続きを行ってください。

大津菊陽水道企業団 工務課

TEL 096ʷ293ʷ9834（直通）

FAX 096ʷ293ʷ0202

Mail koumu@ookiku-water.or.jp

ʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷʷ

水道配管情報開示申請書（交付用）

令和  年  月  日

大津菊陽水道企業団 企業⾧ 様

 大津菊陽水道企業団個人情報保護条例に基づき、次のとおり水道配管情報の開示を請求します。

申 請 者

住 所

会 社 名

氏 名

電話番号

申請する配管の所在地

使 用 の 目 的

交付方法

（希望するも

のに〇）

F A X FAX：

メ ー ル メールアドレス：

郵 送 住所：

受付者：